Nr. 9.8980

Pos Benennung Wa. -Nr.| Stck Bei Ersatzteil-Bestellung umbedingt Wa. -u. Masch-Nr. -u. Masch-Nr. angeben!
1 Behaelter 500 x 150 X 170 6.1305 1

2 | Doppelnippel 9.8981 2

3 |Klemmring 9.8979 4 H
4 | Pumpenhebelhalterung 9.8953 1 nmn H:Q:“H-ﬁ\m\
5 [Federsheibe A5.3 OIN 127 58958 | 1 ——
& |U-Scheibe B 5.3 DIN 125 9.8955 1 Ph: 9 Hm_.\_\m_\ww_m. m“w.w QM Mu.:.wnwﬂ.vw:me-amwu
7 | Sechskantschraube M 5 x 20 9.8956 1

8 | Sechskantmutter M 5 9.8957 1

9 | Sechskantschraube M 6 x 10 9.8959 4

10 |Federscheibe A 6.4 DIN 137 9.8960 4

11 | Armaturenplatte 9.8974 1

12 | Schmiernippel M 6 9.8963 1

13 | Typenschild 9.8964 1

14 |Kerbnagel @ 3x8 9.8254 2

15 ['O'Ring & 30x3 9.8965 2

16 | Abstreifring @ 30 9.8966 1

17 |Kolben @ 30 x 140 6.1300 1

18 | Pumpenhebelaufnahme 9.8968 1

19 | Pumpenhebel 2.5077 1

20 Io:mml:ﬂ 9.8970 1

21 | Hebelgelenk 9.8971 1

22 | Gelenkbolzen @ 12 9.8972 3

23 | Sicherungsring 12 DIN 471 9.8973 [

24 | Verteilerventilgehaiise 9.9252 1

25 | Spindel 9.9254 2

26 | Druckring 9.9253 4

27 |'O'Ring @ 9.5x2.5 9.9256 2

28 | Uberwurfmutter 9.9255 2

29 |Kugel @ 10 8.8633 1

30 | Stopfen mit Dichtring 9.9257 1

31 |Handrad @ 50 9.8978 2

32 |Sechskantmutter M 6 8.8501 2

33 | Rueckschlagventil KPL 9.8980 1

35 | Schlauchstueck @ 10 x 2 x 220 9.8982 2

36 |Ueberwurfmutter R 3/8" 9.8983 4

37 | Ansaugstutzen kpl. 9.8984 1

38 | Manometer 0-60 BARR 1/4" 6.1315 1

39 | Manometer Dichtung R 1/4" 9.8987 1

40 | Abdruckschlauch 1250 mm 1g. 6.1306 1

41 | Schlauchdichtung R 1/2" 9.8989 ]

42 | Dichtungssatz kpl. 6.1301 }

43 | Karton 510 x 170 x 280 9.3995 1

44 | Haketikette 9.2969 i

45 | Zylinderschraube M 5x 16 9.8976 2

35

\_ROTHENBERGER



Jose Solis
Logo with Phone Gray

Owner
Text Box






